鹏华基金管理有限公司

关于旗下基金投资非公开发行股票

的公告

根据中国证券监督管理委员会颁布的 《关于基金投资非公开发行股票等流通受限证券有关问题

的通知》的要求，本公司就旗下部分基金参与美的电器（

０００５２７

）非公开发行股票认购的相关信息公告

如下：

基金名称

认购数量

（股）

总成本

（元）

总成本占

基金资产

净值比例

账面价值

（元）

账面价值

占基金资

产净值比

例

锁定期

中国工商银行

－

鹏华优质治理股

票型证券投资基

金（

ＬＯＦ

）

２０

，

７００

，

０００ ３４１

，

７５７

，

０００．００ ５．３３８０％ ３４１

，

９６４

，

０００．００ ５．３４１３％ １２

个月

中国建设银行—

鹏华价值优势股

票型证券投资基

金（

ＬＯＦ

）

１０

，

４００

，

０００ １７１

，

７０４

，

０００．００ １．５４５５％ １７１

，

８０８

，

０００．００ １．５４６４％ １２

个月

中国农业银行

－

鹏华动力增长混

合型证券投资基

金（

ＬＯＦ

）

５

，

２００

，

０００ ８５

，

８５２

，

０００．００ １．０３６３％ ８５

，

９０４

，

０００．００ １．０３６９％ １２

个月

交通银行—普惠

证券投资基金

３

，

１００

，

０００ ５１

，

１８１

，

０００．００ １．８３７１％ ５１

，

２１２

，

０００．００ １．８３８２％ １２

个月

普丰证券投资基

金

３

，

１００

，

０００ ５１

，

１８１

，

０００．００ １．４０６４％ ５１

，

２１２

，

０００．００ １．４０７３％ １２

个月

中国建设银行

－

鹏华精选成长股

票型证券投资基

金

２

，

１００

，

０００ ３４

，

６７１

，

０００．００ ２．６５６２％ ３４

，

６９２

，

０００．００ ２．６５７８％ １２

个月

交通银行—普天

收益证券投资基

金

１

，

０００

，

０００ １６

，

５１０

，

０００．００ ０．５８４３％ １６

，

５２０

，

０００．００ ０．５８４６％ １２

个月

鹏华行业成长证

券投资基金

５３４

，

７６６ ８

，

８２８

，

９８６．６６ １．１６６２％ ８

，

８３４

，

３３４．３２ １．１６６９％ １２

个月

注：基金资产净值、账面价值为

２０１１

年

３

月

１０

日日终数据。

特此公告。

鹏华基金管理有限公司

２０１１

年

３

月

１２

日

信息披露

Disclosure

B19

2011

年

3

月

12

日 星期六

股票简称：雅戈尔 股票代码：

６００１７７

编号：临

２０１１－００６

雅戈尔集团股份有限公司

对外投资公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的

｜

虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏负连带责任。

重要提示：

１

、投资标的名称：广州市广百股份有限公司（以下简称“广百股份”）

２

、投资金额和比例：公司投资

９８

，

０００

，

０００

元，以

２４．５０

元

／

股的价格认购广百股份非公开发行的股

票

４

，

０００

，

０００

股，占广百股份非公开发行股票后总股本的

２．１０％

。

３

、投资期限：未定

一、对外投资概述

１

、对外投资的基本情况

公司与广百股份签署了《广州市广百股份有限公司非公开发行股票之认购合同》，投资

９８

，

０００

，

０００

元，以

２４．５０

元

／

股的价格认购广百股份非公开发行的股票

４

，

０００

，

０００

股，并承诺于本次认购完成后

１２

个月内不得转让。

广百股份非公开发行股票后总股本为

１９０

，

２３４

，

７６０

元，公司占

２．１０％

。

本次投资不构成关联交易。

２

、由于该项投资金额为

９８

，

０００

，

０００

元，根据《雅戈尔集团股份有限公司董事会议事规则》第三十

一条 “董事会闭会期间董事长职权：（一） 不超过公司最近一期经审计净资产总额

１０％

比例的对外投

资；……”的规定，该事项由公司董事长批准后实施。

二、投资协议主体的基本情况

１

、雅戈尔集团股份有限公司

企业类型：股份有限公司（上市公司）

注册地址：浙江省宁波市鄞州区鄞县大道西段

２

号

法定代表人：李如成

注册资本：人民币

２

，

２２６

，

６１１

，

６９５

元

经营范围：一般经营项目： 服装制造；技术咨询；房地产开发；贸易；对外投资；项目投资；仓储运

输；针纺织品、金属材料、化工产品及原料、建筑材料、机电、家电、电子器材的销售；经营本企业成员企

业自产产品及相关技术和业务，经营本企业成员企业生产、科研所需的原辅料、机械设备、仪器仪表及

零配件等产品及相关的进口业务、承办中外合资经营、合作生产及开展“三来一补”业务。

２

、广州市广百股份有限公司

企业类型：股份有限公司（上市公司）

注册地址：广东省广州市越秀区西湖路

１２

号

通讯地址：广东省广州市越秀区西湖路

１２

号

１１

楼

法定代表人：荀振英

公司的经营范围：零售：卷烟、雪茄烟（有效期至

２００８

年

１２

月

３１

日止）、食品（有效期至

２０１０

年

１２

月

２５

日止）、保健食品（有效期至

２００９

年

１１

月

２２

日止）、中药材、中药饮片、化学药制剂、抗生素制剂、

生化药品（有效期至

２００９

年

１２

月

３１

日止）、三类医用光学器具、仪器及内窥镜设备（仅限软性、硬性角

膜接触镜及护理液）、二类物理治疗及康复设备、二类中医器械、二类植入材料和人工器官（仅限助听

器）、二类医用卫生材料及敷料（有效期至

２０１１

年

６

月

２９

日止）、酒；批发和零售贸易（国家专营专控商

品除外）；普通货运、停车场经营（有效期至

２０１０

年

１２

月

３１

日止）；设计、制作、代理、发布国内外各类

广告；场地出租；洗染服务；摄影扩印服务；装卸搬运。

三、投资标的的基本情况

１

、投资标的基本情况：

广百股份系依法设立的股份有限公司，其股票于

２００７

年

１１

月在深圳证券交易所上市交易，股票

代码为

００２１８７

。

本次非公开发行后广百股份总股本为

１９０

，

２３４

，

７６０

元。

２

、投资标的财务数据：

单位：万元

财务指标

２０１０

年

９

月

３０

日

２００９

年

１２

月

３１

日

资产总额

２９７

，

４７５．０１ ２６３

，

７０２．５２

净资产

１２４

，

１１０．５３ １１７

，

２５５．２７

财务指标

２０１０

年

１－９

月

２００９

年度

营业收入

３９９

，

８６６．１９ ４６３

，

１０９．７６

归属于上市公司股东的净利润

１２

，

９３５．０６ １６

，

５５２．１８

３

、公司董事会认为，广百股份的内部控制制度健全，公司治理结构完善，其经营规模、增长情况等

主要经营指标均处于同行业领先水平。

四、对外投资合同的主要内容

公司以现金出资

９８

，

０００

，

０００

元，以

２４．５０

元

／

股的价格认购广百股份非公开发行的股票

４

，

０００

，

０００

股，占广百股份非公开发行股票后总股本的

２．１０％

，投资金额占雅戈尔集团股份有限公司最近一期经审

计净资产的

０．６８％

。

公司承诺于本次认购完成后

１２

个月内不得转让。

五、对外投资对上市公司的影响

１

、本次对外投资的资金来源为公司的自有资金。

２

、本次对外投资对公司今年的利润没有影响。

六、对外投资的风险分析

１

、证券市场波动风险。

２

、行业竞争发展的风险。

３

、广百股份经营能力、内部控制及公司治理的风险。

七、备查文件目录

１

、《广州市广百股份有限公司非公开发行股票之认购合同》

特此公告。

雅戈尔集团股份有限公司

董事会

２０１１

年

３

月

１２

日

证券简称：亚泰集团 股票代码：

６００８８１

编号：临

２０１１－００４

号

吉林亚泰（集团）股份有限公司

２０１１

年第二次临时董事会（通讯表决）

决议公告

特 别 提 示

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，

并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

公司

２０１１

年第二次临时董事会会议通知于

２０１１

年

３

月

７

日以送达、 传真或邮件等形式发

给各位董事， 本次会议于

２０１１

年

３

月

１０

日以通讯表决的方式召开， 本次会议应参加表决董事

１５

名，实际参加表决董事

１５

名，会议符合法律、法规、规章和《公司章程》的有关规定，会议审议

并一致通过了以下议案：

一、审议通过了关于收购辽宁兴荣昌地铁管片有限公司股权的议案：

辽宁兴荣昌地铁管片有限公司成立于

２００６

年

８

月，注册地址为沈阳市东陵区，经营范围为

混凝土管片及管片配件生产、销售等，目前注册资本为人民币

３

，

０００

万元，其中石俊庆持有

２

，

１００

万元，占其注册资本的

７０％

，辽宁鑫荣昌投资有限公司持有

９００

万元，占其注册资本的

３０％

。

辽宁兴荣昌地铁管片有限公司近三年主要财务指标如下表：

单位：元

２００７

年

１２

月

３１

日

２００８

年

１２

月

３１

日

２００９

年

１２

月

３１

日

总资产

６４

，

００３

，

３６５．８６ ５３

，

４０７

，

６９０．８２ ６４

，

２６９

，

７４４．５４

总负债

３３

，

２５５

，

３３７．４２ ２１

，

７０３

，

９１７．７４ ２８

，

３７７

，

０１６．３０

所有者权益

３０

，

７４８

，

０２８．４４ ３１

，

７０３

，

７７３．０８ ３５

，

８９２

，

７２８．２４

２００７

年

２００８

年

２００９

年

营业收入

５６

，

１５４

，

５２８．２９ ７６

，

９２７

，

４０６．７５ ５１

，

３４３

，

２３１．８９

净利润

７４８

，

０２８．４４ １

，

０３２

，

４５６．４４ ４

，

２２８

，

６１０．６９

根据中准会计师事务所有限公司中准审字［

２０１０

］

２３９４

号审计报告，截止

２０１０

年

９

月

３０

日，

辽宁兴荣昌地铁管片有限公司总资产为

１１８

，

９６３

，

０５１．１８

元，总负债为

８１

，

０３０

，

５５８．９４

元，所有者

权益为

３７

，

９３２

，

４９２．２４

元。

２０１０

年

１－９

月，辽宁兴荣昌地铁管片有限公司实现营业收入

３６

，

９０３

，

２９５．６１

元，净利润

２

，

７１７

，

３４８．５２

元。 根据北京中科华资产评估有限公司中科华评报字（

２０１０

）第

Ｐ１８３

号资产评估报告， 辽宁兴荣昌地铁管片有限公司净资产采用收益法的评估值为

１５

，

９４３．６２

万元。

根据控股子公司—吉林亚泰集团建材投资有限公司经营需要， 鉴于辽宁兴荣昌地铁管片有

限公司在大连、沈阳、长春和哈尔滨等市场区域较高的市场占有率和未来良好的发展前景，现同

意吉林亚泰集团建材投资有限公司出资

８

，

７７４．６５

万元收购石俊庆持有的辽宁兴荣昌地铁管片

有限公司

２

，

１００

万元股权。股权收购完成后，吉林亚泰集团建材投资有限公司将持有辽宁兴荣昌

地铁管片有限公司

２

，

１００

万元股权，占辽宁兴荣昌地铁管片有限公司注册资本的

７０％

。

二、审议通过了关于购买辽宁鑫荣昌高性能混凝土有限公司相关资产的议案：

辽宁鑫荣昌高性能混凝土有限公司成立于

２００５

年

８

月，注册地址为沈阳市东陵区，经营范

围为商品混凝土、混凝土构件、高强度予应力混凝土管桩生产、销售等，注册资本为人民币

３

，

０００

万元。 辽宁鑫荣昌高性能混凝土有限公司近三年主要财务指标如下表：

单位：元

２００７

年

１２

月

３１

日

２００８

年

１２

月

３１

日

２００９

年

１２

月

３１

日

总资产

１２２

，

８２４

，

９３８．０５ １７８

，

１５７

，

７８０．５８ ２３６

，

５６３

，

９３０．９６

总负债

８７

，

１４９

，

５４０．６９ １４０

，

９０９

，

１４８．６３ １９３

，

０６４

，

９５７．９１

所有者权益

３５

，

６７５

，

３９７．３６ ３７

，

２４８

，

６３１．９５ ４３

，

４９８

，

９７３．０５

２００７

年

２００８

年

２００９

年

营业收入

１２８

，

７８５

，

１１９．７４ １６１

，

９０８

，

９４５．５６ ２５６

，

７３９

，

７３０．６１

净利润

２

，

５５９

，

８７８．５５ ２

，

４２９

，

３２９．４４ ６

，

４４３

，

５５１．２６

根据北京中科华资产评估有限公司中科华评报字（

２０１０

）第

Ｐ１８２

号资产评估报告，截止

２０１０

年

９

月

３０

日，辽宁鑫荣昌高性能混凝土有限公司合法所有的房屋构筑物、商砼搅拌运输泵送等

设备、工程物资、存货等全部有形资产以及位于沈阳市东陵区前进乡文官屯面积为

３６

，

４０６

平方

米的土地总评估值为

１３

，

２１４．６１

万元，其中固定资产评估值为

１２

，

７１２．２４

万元，无形资产（土地使

用权）评估值为

５０２．３７

万元。

根据公司建材产业发展规划， 鉴于辽宁鑫荣昌高性能混凝土有限公司重要的地理位置和未

来良好的发展前景，现同意控股子公司———亚泰集团沈阳预拌混凝土有限公司（经公司

２０１１

年

第

１０

次总裁办公会决定，同意控股子公司———亚泰集团沈阳建材有限公司出资

３

，

５００

万元设立

亚泰集团沈阳预拌混凝土有限公司，占其注册资本的

７０％

，目前该公司已注册完毕）自筹资金出

资

１５

，

４５９．８９

万元购买辽宁鑫荣昌高性能混凝土有限公司拥有的上述资产。

三、审议通过了关于为亚泰集团通化水泥股份有限公司借款提供担保的议案：

根据亚泰集团通化水泥股份有限公司经营需要， 同意继续为亚泰集团通化水泥股份有限公

司在中国建设银行股份有限公司通化分行申请的

８

，

０００

万元流动资金借款提供连带责任保证。

上述担保生效后，公司及控股子公司对外担保金额累计为

５８９

，

４００

万元，占公司

２００９

年

１２

月

３１

日归属于母公司净资产的

８４．３４％

。 上述担保尚须提交股东大会审议。

特此公告

吉林亚泰（集团）股份有限公司

董 事 会

二

Ｏ

一一年三月十二日

证券简称：亚泰集团 股票代码：

６００８８１

编号：临

２０１１－００５

号

吉林亚泰（集团）股份有限公司

对外担保公告

特 别 提 示

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，

并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●

被担保人名称：亚泰集团通化水泥股份有限公司

●

继续为亚泰集团通化水泥股份有限公司在中国建设银行股份有限公司通化分行申请的

８

，

０００

万元流动资金借款提供连带责任保证。

●

上述担保无反担保。

●

上述担保生效后，公司及控股子公司对外担保金额累计为

５８９

，

４００

万元，占公司

２００９

年

１２

月

３１

日归属于母公司净资产的

８４．３４％

。 上述担保尚须提交股东大会审议。

●

公司无逾期对外担保。

一、担保情况概述

继续为亚泰集团通化水泥股份有限公司在中国建设银行股份有限公司通化分行申请的

８

，

０００

万元流动资金借款提供连带责任保证。

上述担保已经

２０１１

年

３

月

１０

日召开的公司

２０１１

年第二次临时董事会审议通过，上述担保

尚须提交股东大会审议。

二、被担保人基本情况

名称：亚泰集团通化水泥股份有限公司

注册地：吉林省通化市

法定代表人：陈亚春

经营范围：制造销售低碱水泥、道路水泥、大坝水泥等特种水泥、通用水泥、有色水泥、水泥制

品等

与本公司关系： 为本公司的控股子公司———吉林亚泰集团建材投资有限公司的全资子公

司———吉林亚泰明城水泥有限公司的控股子公司

截止

２０１０

年

９

月

３０

日，亚泰集团通化水泥股份有限公司总资产为

５９

，

７６６

万元，总负债为

４９

，

０４９

万元， 净资产为

１０

，

７１７

万元，

２０１０

年

１－９

月实现营业收入

１７

，

９０７

万元， 净利润

－１

，

２９４

万元（以上数据未经审计）。

三、董事会意见

公司董事会认为， 上述担保事项在审批程序上符合中国证监会和上海证券交易所的有关规

定，被担保人为公司合并报表的所属公司，公司拥有被担保人的控制权，且被担保人具有良好的

经营情况和财务状况，具备偿还债务能力。

四、累计对外担保数量及逾期对外担保

上述担保生效后， 公司及控股子公司对外担保金额累计为

５８９

，

４００

万元， 占公司

２００９

年

１２

月

３１

日归属于母公司净资产的

８４．３４％

。上述担保尚须提交股东大会审议。公司无逾期对外

担保。

五、备查文件

公司

２０１１

年第二次临时董事会决议。

特此公告

吉林亚泰（集团）股份有限公司

董 事 会

二

Ｏ

一一年三月十二日

证券代码：

６００１３９

股票简称：西部资源 公告编号：临

２０１１－０１２

号

广发证券股份有限公司关于

四川西部资源控股股份有限公司

重大资产出售、发行股份购买资产

暨关联交易之持续督导报告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

公司于

２０１１

年

３

月

１１

日收到《广发证券股份有限公司关于四川西部资源控股股份

有限公司重大资产出售、发行股份购买资产暨关联交易之持续督导报告》，根据《上市公

司重大资产重组管理办法》的有关规定，现予以公告：

释 义

在本报告中，除非文义载明，下列简称具有如下含义：

公司、上市公司、西部资源 指

四川西部资源控股股份有限公司， 西部资源前身为绵阳高新

发展（集团）股份有限公司。

２００８

年

１２

月

２

日，经中国证监会

核准， 四川恒康以承接公司部分债务的形式受让绵阳高新发

展（集团）股份有限公司部分出售资产，同时绵阳高新发展（集

团）股份有限公司向四川恒康发行股份购买其所持有的阳坝

铜业

１００％

股权。

２００９

年

５

月，绵阳高新发展（集团）股份有限

公司更名为“四川西部资源控股股份有限公司”

四川恒康、大股东 指 四川恒康发展有限责任公司

阳坝铜业 指 甘肃阳坝铜业有限责任公司

本次交易、本次重大资产重组 指

四川恒康以承接公司部分债务的形式受让公司部分出售资

产， 同时公司向四川恒康发行股份购买其所持有的阳坝铜业

１００％

股权的事项

《业绩补偿协议》 指

公司、四川恒康、阙文彬三方共同签订的《实际业绩不足承诺

业绩之补偿协议》

《公司法》 指 《中华人民共和国公司法》

《证券法》 指 《中华人民共和国证券法》

中国证监会、证监会 指 中国证券监督管理委员会

上交所、交易所 指 上海证券交易所

广发证券、本独立财务顾问 指 广发证券股份有限公司

本报告

／

本持续督导报告 指

四川西部资源控股股份有限公司重大资产出售、 发行股份购

买资产暨关联交易之持续督导报告

元 指 人民币元

重要声明

广发证券接受西部资源的委托， 担任西部资源本次重大资产重组的独立财务顾问。

根据 《公司法》、《证券法》、《上市公司重大资产重组管理办法》、《上市公司并购重组财务

顾问业务管理办法》、《上海证券交易所上市公司持续督导工作指引》 等法律规范的有关

规定，本独立财务顾问已于

２００９

年

１２

月

３１

日履行完毕一年一期（义务期间为自证监会

核准本次重大资产重组或合并的当年和方案实施完毕后的第一个会计年度内）持续督导

义务。 本持续督导报告仅对本次重大资产重组相关各方履行对市场公开作出的相关承诺

的情况发表意见。

本独立财务顾问对本次重大资产重组实施情况所出具持续督导报告的依据是西部

资源、四川恒康等重组相关各方提供的资料，重组相关各方已向本独立财务顾问保证，其

所提供的为出具本持续督导报告所依据的所有文件和材料真实、准确、完整、及时，不存

在重大遗漏、虚假记载或误导性陈述，并对其真实性、准确性、完整性和及时性负责。

本持续督导报告不构成对西部资源的任何投资建议，投资者根据本持续督导报告所

做出的任何投资决策而产生的相应风险，本独立财务顾问不承担任何责任。

本独立财务顾问未委托或授权其他任何机构或个人提供未在本持续督导报告中列

载的信息和对本报告做任何解释或者说明。

本独立财务顾问提请投资者认真阅读西部资源董事会发布的相关评估报告、审计报

告、盈利预测审核报告、法律意见书、年度报告等文件。

正 文

一、交易各方当事人承诺的履行情况

（一）四川恒康的承诺履行情况

在本次交易中，与四川恒康相关的承诺及履行情况如下：

承诺内容 履行情况

避免同业竞争的承诺 依承诺履行

关于规范关联交易的承诺 依承诺履行

“五分开”的承诺 依承诺履行

三十六月内不转让所持有的绵阳高新发展（集团）股份有限公司股

份之承诺

已办理锁定手续

关于托河

－

柯家河探矿权的承诺

因该等承诺 （约定） 的条件尚未出

现， 有待将来承诺人根据情况履行

或继续履行

铁炉沟采矿权逾期未办毕或最终无法办理的补偿承诺

因该等承诺 （约定） 的条件尚未出

现，有待将来承诺人根据情况履行

关于

９

，

４４４．０１

万元或有债务的承诺

因该等承诺 （约定） 的条件尚未出

现，有待将来承诺人根据情况履行

承担资产交割前阳坝铜业生产经营活动产生的税务风险的承诺函

因该等承诺 （约定） 的条件尚未出

现，有待将来承诺人根据情况履行

关于业绩及补偿承诺

２００８

年业绩补偿已按照约定履行。

２００９

年、

２０１０

年均完成业绩承诺，

２００９

年、

２０１０

年四川恒康不需对西

部资源业绩进行补偿

关于期间损益的承诺 依承诺履行

（二）阙文彬先生的承诺履行情况

在本次交易中，与阙文彬先生相关的承诺及履行情况如下：

承诺内容 履行情况

避免同业竞争的承诺 依承诺履行

关于规范关联交易的承诺 依承诺履行

“五分开”的承诺 依承诺履行

对四川恒康业绩补偿承担连带担保

２００８

年四川恒康已依约对西部资源进行业绩

补偿，

２００９

年、

２０１０

年阳坝铜业实际业绩超过

承诺业绩， 四川恒康无须对西部资源进行补

偿，阙文彬先生对四川恒康

２００８

、

２００９

年、

２０１０

年度业绩补偿承担的连带担保责任已解除

经核查，本独立财务顾问认为：在本持续督导期内，承诺人按照承诺的约定履行其承

诺；承诺人及西部资源就承诺人履行承诺事宜进行的信息披露符合规定。

二、承诺业绩的实现情况

四川恒康承诺，若上述交易在

２００８

年度实施完毕，阳坝铜业

２０１０

年实现的净利润不

低于

８

，

８９３

万元，经深圳市鹏城会计师事务所有限责任公司审核，并出具了深鹏所股专

字［

２０１１

］

００９５

号审核报告。 阳坝铜业

２０１０

年度实际净利润数为

１５

，

９５５．７２

万元，完成承

诺净利润数的

１７９．４２％

。

经核查，根据《业绩补偿协议》，阳坝铜业

２０１０

年实际净利润高于业绩承诺净利润，

四川恒康无须向西部资源支付

２０１０

年度业绩补偿金。

项目主办：武艳焱

戴思勤

项目协办：崔继红

广发证券股份有限公司

特此公告

四川西部资源控股股份有限公司

董 事 会

２０１１

年

３

月

１２

日

证券代码：

000598

证券简称：兴蓉投资 公告编号：

2011-05

成都市兴蓉投资股份有限公司

关于非公开发行

A

股股票的申请

获得中国证监会核准的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。

成都市兴蓉投资股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）于

2011

年

3

月

11

日收到中国证券监督管理

委员会（以下简称

"

证监会

"

）《关于核准成都市兴蓉投资股份有限公司非公开发行股票的批复》（证

监许可

[2011]329

号），核准公司非公开发行不超过

11,700

万股新股，发行股票将严格按照报送证

监会的申请文件实施。 该批复自核准发行之日起

6

个月内有效。

公司董事会将根据上述核准文件的要求和公司股东大会的授权尽快办理本次非公开发行股

票相关事宜。

本次非公开发行

A

股股票的联系人及联系方式如下：

1

、发行人：成都市兴蓉投资股份有限公司

联系人：张颖 康荔

联系电话：

028-85913967

联系传真：

028-85007805

联系地址：四川省成都市航空路

1

号国航世纪中心

B

栋

2

楼

2

、保荐机构：民生证券有限责任公司

保荐代表人：廖禹 马初进

联系人：资本市场部

联系电话：

010-85120190

联系传真：

010-85120211

联系地址：北京市东城区建国门内大街

28

号民生金融中心

17

层资本市场部

特此公告。

成都市兴蓉投资股份有限公司

董事会

二

○

一一年三月十一日

诺德主题灵活配置混合型证券

投资基金基金经理变更公告

公告送出日期：

２０１１

年

３

月

１２

日

１．

公告基本信息

基金名称 诺德主题灵活配置混合型证券投资基金

基金简称 诺德灵活配置混合

基金主代码

５７１００２

基金交易代码

５７１００２

（前端）

基金管理人名称 诺德基金管理有限公司

公告依据 《证券投资基金信息披露管理办法》等

基金经理变更类型 解聘

新任基金经理姓名

－

共同管理本基金的其他基金经理

姓名

王正

离任基金经理姓名 向朝勇

２．

离任基金经理的相关信息

离任基金经理姓名 向朝勇

离任原因 因工作需要

离任日期

２０１１

年

３

月

１２

日

转任本公司其他工作岗位的说明 向朝勇先生继续担任诺德中小盘股票型证券投资基金基金经理职务。

是否已按规定在中国证券业协会

办理变更手续

是

是否已按规定在中国证券业协会

办理注销手续

－

３．

其他需要提示的事项

上述事项已按有关规定报中国证监会上海证监局备案。

特此公告。

诺德基金管理有限公司

２０１１

年

３

月

１２

日

证券代码：

０００８００

证券简称：一汽轿车 公告编号：

２０１１－００１

一汽轿车股份有限公司

２０１０

年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。

特别提示：

本公告所载

２０１０

年度的财务数据仅为初步核算数据，未经会计师事务所审计，与年度报告

中披露的最终数据可能存在差异，请投资者注意投资风险。

一、

２０１０

年度主要财务数据和指标

项 目 本报告期 上年同期 增减变动幅度

营业收入（万元）

３

，

７２９

，

５９０．１６ ２

，

７７４

，

４５０．１１ ＋３４．４３％

营业利润（万元）

２２０

，

３３０．０８ １８８

，

９７１．９７ ＋１６．５９％

利润总额（万元）

２１９

，

４９３．９５ １８７

，

９５０．５４ ＋１６．７８％

归属于上市公司股东的净

利润（万元）

１８１

，

６１０．０２ １６２

，

２０８．９３ ＋１１．９６％

基本每股收益（元）

１．１１５９ ０．９９６７ ＋１１．９６％

加权平均净资产收益率（

％

）

２２．２９ ２３．００

减少

０．７１

个百分点

本报告期末 本报告期初 增减变动幅度

总资产（万元）

１

，

７６７

，

５５４．１９ １

，

４４５

，

３０９．６１ ＋２２．３０％

归属于上市公司股东的所

有者权益（万元）

８６４

，

５００．０８ ７５３

，

５２５．９４ ＋１４．７３％

股本（元）

１

，

６２７

，

５００

，

０００．００ １

，

６２７

，

５００

，

０００．００ ０．００％

归属于上市公司股东的每

股净资产（元）

５．３１ ４．６３ ＋１４．６９％

注：上述数据均以公司初步测算的合并报表数据填列。

二、

２０１０

年度经营业绩和财务状况的简要说明

公司报告期经营业绩和财务状况良好，公司实现营业收入

３

，

７２９

，

５９０．１６

万元，比上年同期

增长了

３４．４３％

；营业利润

２２０

，

３３０．０８

万元，比上年同期增长了

１６．５９％

；利润总额

２１９

，

４９３．９５

万

元，比上年同期增长了

１６．７８％

；归属于上市公司股东净利润

１８１

，

６１０．０２

万元，比上年同期增长了

１１．９６％

；主要是由于报告期内公司强化营销，深化管理，做实自主，扩展合作，实现了产销规模的

提升，实现了经营成果的同比增长。

三、业绩泄露原因和股价异动情况分析

不适用。

四、备查文件

经公司法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的比较式资产负债

表和利润表。

一汽轿车股份有限公司

董事会

二

０

一一年三月十二日

南方基金管理有限公司关于旗下基金

投资非控股股东承销证券的公告

根据中国证监会《证券投资基金信息披露管理办法》等有关规定要求，我司发布公告如下：

由南方基金管理有限公司所管理的下述基金参加了江苏江南水务股份有限公司首次公开发行

Ａ

股的申购。 此次发行的主承销商兴业证券股份有限公司为我司非控股股东。

我司旗下基金获配数量如下：

基金名称 网下获配数量（股）

南方成份精选股票型证券投资基金

６２

，

８６０

南方多利增强债券型证券投资基金

５０

，

２８８

特此公告。

南方基金管理有限公司

二〇一一年三月一十二日

南方恒元保本混合型基金

继续暂停申购业务的提示性公告

南方基金管理有限公司（以下简称“本公司”）已于

２０１１

年

２

月

２５

日发布了《南方恒元保本混合型

基金暂停申购业务的公告》，根据《南方恒元保本混合型证券投资基金基金合同》的有关规定，现将南方

恒元保本混合型证券投资基金（以下简称“本基金”）暂停申购业务的情况提示如下：

本公司自

２０１１

年

２

月

２５

日起暂停本基金的申购业务。 本基金暂停申购业务期间，本基金的赎回

业务正常办理。 具体恢复本基金申购业务的时间将另行公告。

投资者可访问本公司网站（

ｗｗｗ．ｎｆｆｕｎｄ．ｃｏｍ

）或拨打全国免长途费的客户服务电话（

４００－８８９－８８９９

）

咨询相关情况。

特此公告。

南方基金管理有限公司

二〇一一年三月十二日

股票简称：

SST

华新 股票代码：

000010

公告编号：

2011-009

北京深华新股份有限公司

关于选举职工代表监事的公告

本公司及监事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，无虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏。

由于公司职工代表监事杨礼彬先生因个人原因辞去公司职工监事职务，

2011

年

3

月

11

日，公司

召开了职工大会，会议审议通过了选举单军先生为公司第五届监事会职工监事。 单军先生将与经股东

大会选举产生的两名非职工监事共同组成公司第五届监事会，任期至第五届监事会届满。

特此公告

附：简历

单军：男 汉族

1963

年出生 学历：大学本科

2001

年起进入本公司工作，历任行政办公室副主任、董事会办公室副主任、监事会职工代表监事等职。

现任公司办公室主任，证券事务代表。 截止本公告发布之日，未持有本公司股份，未曾受到过中国证监

会、深圳证券交易所和其他有关部门的处罚。

北京深华新股份有限公司

监事会

2011

年

3

月

11

日

证券代码：

002314

证券简称：雅致股份 公告编号：

2011-004

雅致集成房屋股份有限公司

关于更换保荐代表人的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

雅致集成房屋股份有限公司（以下简称

"

本公司

"

）于

2011

年

3

月

10

日收到保荐机构中国建银投资

证券有限责任公司（以下简称

"

中投证券

"

）通知，因公司原保荐代表人郭忠杰离职，不再担任本公司首

次公开发行股票并上市持续督导保荐代表人，中投证券委派郑佑长接替郭忠杰之持续督导工作，履行

保荐职责。

本次变更后， 担任本公司首次公开发行股票持续督导的中投证券保荐代表人为钟敏和郑佑长，持

续督导期截止时间为

2011

年

12

月

31

日。

附：保荐代表人郑佑长先生简历

郑佑长，中国建银投资证券有限责任公司投资银行部董事，拥有

14

年投资银行业务经历，曾担任

达实智能（

002421

）首次公开发行股票并上市项目、贵航股份（

600523

）

2008

年非公开发行股票项目的保

荐代表人，并担任了荣信股份（

002123

）和北大荒（

600598

）首次公开发行股票并上市项目的主办人。

特此公告。

雅致集成房屋股份有限公司

董 事 会

二〇一一年三月十一日

证券代码：

002271

证券简称：东方雨虹 公告编号：

2011-014

北京东方雨虹防水技术股份有限公司

关于归还募集资金的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

北京东方雨虹防水技术股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）

2011

年

1

月

25

日第四届董事会第九次会

议审议通过了《关于将闲置募集资金用于补充流动资金的议案》，批准公司将

4,500

万元暂时闲置募集

资金用于补充流动资金，使用期限不超过

6

个月，自

2011

年

1

月

26

日起至

2011

年

7

月

25

日止。 （详

见

2011

年

1

月

27

日《中国证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网

www.cninfo.com.cn

相关公告）。

2011

年

1

月

26

日起至

2011

年

3

月

11

日期间， 公司对用于补充流动资金的闲置募集资金进行了

合理的安排使用，资金运用情况良好。

2011

年

3

月

11

日，公司将

4,500

万元资金全部归还并存入公司募集资金专用账户。 至此，本次用

于补充流动资金的闲置募集资金已归还完毕。 公司已将上述募集资金的归还情况通知保荐机构和保荐

代表人。

特此公告。

北京东方雨虹防水技术股份有限公司

董事会

二零一一年三月十二日

股票代码：

000885

股票简称：同力水泥 公告编号：

2011-004

河南同力水泥股份有限公司

职工监事变更公告

本公司及监事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏负连带责任。

河南同力水泥股份有限公司职工监事杨来上先生因工作调动，辞去公司职工监事职务，公司

于

2011

年

3

月

11

日召开二

O

一一年第二次职工大会，选举李建军先生为公司第四届监事会职工

监事，任期与第四届监事会相同。

特此公告。

附：李建军先生个人简历

河南同力水泥股份有限公司

监事会

二

O

一一年三月十一日

李建军：男，

1961

年

11

月出生，中共党员，大学本科学历，高级工程师，曾任新乡三利机械股份

有限公司总工程师、生产副总，新乡平原同力水泥有限责任公司专业工程师，现任河南同力水泥股

份有限公司生产技术部高级业务经理。 李建军先生未持有本公司的股份，与公司控股股东和持有

公司

5%

以上股份的股东之间不存在关联关系。 三年内未受过中国证监会和其他有关部门的惩罚

和证券交易所的惩戒。

股票代码：

000752

股票简称：西藏发展 公告编号：

2011-007

西藏银河科技股份有限公司

重大事项停牌公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述

或重大遗漏。

公司正在筹划某项对外投资事宜，由于该事项尚存在不确定性，根据《深圳证券交易所股票上

市规则》的有关规定，为维护广大投资者的利益，避免公司股价异常波动，经公司向深圳证券交易

所申请，公司股票于

2011

年

3

月

11

日（星期五）起停牌。

公司拟于

2011

年

3

月

12

日召开董事会会议审议对外投资事项，预计

2011

年

3

月

15

日公告

相关信息并复牌。

特此公告。

西藏银河科技股份有限公司

董事会

2011

年

3

月

11

日